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REPUBLIKA E SHQIPERISE,
BASHKIA PRRENJAS
DREJTORIA E SHERBIMIT PYJOR/ KULLOTAVE/BUJQESISE DHE MBROJTJES Sit
KONSUMATORIT
SEKTORI T ADMINISTRIMIT/MENAXHIMIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE

Nr 3_ rot Prrenjas mé QE;’& /2022

Lénda: Dérgim informacioni.

Drejtuar : Qendra “Res Publica®
Z.Dorian Matlija.
Adresa:Bulevardi “Gjergj Fishta,Nd.24,H3,,Ap,7 . TIRANE.

NE pérgjigije & shkresés tuaj Nr.204/22 Prot., daté 02.12.2022, me objekt lénde: “Kérkess pér
informacion dhe vénie né dispozicion e dokumentacionit” protokolluar né institucionin toné me
Nr.3328 Prot., daté 05.12.2022.

Sipas dokumentacionit dhe t¢ dhénave qé disponojmé né sektorin e administrimit/menaxhimit 18
pyieve dhe kullotave, nuk rezulton q¢ t& kemi dhéné mendim zyrtar pér rishikimin e kufijve té
zones s&€ mbrojtur para miratimit & VKM Nr.59 daté 26.01.2022 “Per miratimin e ndryshimit té
statusit dhe (¢ sipérfages sé ekosistemeve natyrore Park Kombétar (Kategoria Il) té zonave té
mbrojtura mjedisore”
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Faleminderit pér bashképunimin.

KRYETARI I BASHKISE




